PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA

Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000
E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07

OURIZONA  -  PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ourizona - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital Nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que
ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourizona - PR, 28 de março de 2019.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA

Rua Bela Vista,1014   - Centro  -  Fone/Fax: (44) 3278-1591 / 3278-1592 -  CEP. 87170-000
E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br  -  CNPJ: 76.282.672/0001-07

OURIZONA  -  PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

374509 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRESA LOPES MAGALHAES 10486942 DEFERIDO
374786 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDO SANTOS DE ALMEIDA 528631408 DEFERIDO

374825 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GABRIELA APARECIDA VIANA
MELÃO

142045303 DEFERIDO

374859 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NÁDIA APARECIDA DA SILVA LIMA 134370505 DEFERIDO
374520 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NAYARA BERNARDES GOMES SILVA 9412408 DEFERIDO
374564 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRÍCIA ALVES DA SILVA 94633850 DEFERIDO

--- ASSISTENTE SOCIAL LARISSA FACHINI GOMES 100722135 DEFERIDO
374584 ASSISTENTE SOCIAL TANIA MAROTTO CERRI 100711168 DEFERIDO
374886 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEI DA SILVA 415214592 DEFERIDO
374876 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA 103352443 DEFERIDO
374591 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NAMÍBIA CRISTINA DA ROSA 129925299 DEFERIDO
374818 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROBERVAL ALEX GIROTTO 75770707 DEFERIDO

--- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SABRINA ALVES DA SILVA 142373475 DEFERIDO
374725 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VAGNER ROCHA TEIXEIRA 107309047 DEFERIDO
374596 CONTADOR RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 106297584 DEFERIDO
374883 COVEIRO CLAUDINEI DA SILVA 8727295 DEFERIDO
374832 COZINHEIRA MARIA NAYARA SERGIO 14548884 DEFERIDO
374668 ENGENHEIRO CIVIL FABIANA DUTRA BORGES 102476808 DEFERIDO
374919 FISCAL MUNICIPAL ANA ESTER BARBOSA DE SOUZA 146155790 DEFERIDO
374889 MOTORISTA JOSE CARLOS ZAMARQUE 34492654 DEFERIDO
374521 PROFESSOR MARCOS DA SILVA CARDOSO 83320915 DEFERIDO
374524 VIGIA ANDRESA LOPES MAGALHAES 10486942 DEFERIDO
374523 VIGIA MARCOS DA SILVA CARDOSO 83320915 DEFERIDO

374419 ZELADORA
ARACELI CRISTINE CARDOSO
ALBUQUERQUE

10830753 DEFERIDO

374634 ZELADORA JOELMA OLIVEIRA 75847360 DEFERIDO
374801 ZELADORA MARLI CRISTINA VIANA 87743870 DEFERIDO
374838 ZELADORA MAYARA DA SILVA DURÃES DA LUZ 474517111 DEFERIDO

374717 ZELADORA
ROSEMEIRE FERNANDES DE
OLIVEIRA

154595120 DEFERIDO